
Na temelju članka 12. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske (Narodne novine 123/17) i članka 34. Statuta Grada Nova Gradiška 
("Novogradiški glasnik" broj 1/18) Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška je na 26 
sjednici održanoj 17. prosinca 2020. donijelo je sljedeću 
 
 

                                                                       ODLUKU  
o usvajanju Energetske strategije grada Nova Gradiška do 2030. s pogledom na 

2050. i pripadajućeg Akcijskog plana 
 
 

Članak 1. 

Usvaja se Energetska strategija grada Nova Gradiška do 2030. s pogledom na 

2050. i pripadajući Akcijski plan. 

 
                                                                           Članak 2. 

           
  Ova Odluku stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Novogradiškom 
glasniku“. 

 
 

                                                               REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                      BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

             GRAD NOVA GRADIŠKA 

                  GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 023-05/20-03/02 

URBROJ: 2178/15-01-20-3 

Nova Gradiška, 17. 12. 2020. 

 

 

                                            Predsjednica Gradskog vijeća 
 
              Ljepša Rakas-Vujčić, dr. med. 


